БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

"ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН" БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

с.Большое
  26  июля  2022 года                                                                                   № 41-р
О создании комиссии по списанию материальных ценностей
                  В целях обеспечения единого порядка списания материальных ценностей, в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.11.1996 года № 129-ФЗ « О бухгалтерском учете», Инструкцией по бюджетному учету, утвержденный приказом Минфина России от 30.12.2008 года № 148н, руководствуясь договором безвозмездного оказания услуг от 01.11.2019 года № 15/11БУ
1. Создать комиссию по списанию материальных ценностей администрации Большанского сельского поселения.

2. Утвердить состав комиссии по списанию материальных ценностей администрации Большанского сельского поселения (приложение 1)

3. Утвердить акт списания материальных ценностей администрации Большанского сельского поселения (приложение2)
      4. Контроль за выполнением данного распоряжения  оставляю за собой.

       Глава администрации

Большанского сельского поселения                               И.В.Гребенникова
                                                                         Приложение к распоряжению

                                                                          администрации Большанского

                                                                          сельского поселения от 26.07.2022
                                                                       года № 41-р
    Состав комиссии по списанию материальных ценностей

         администрации Большанского сельского поселения

Председатель комиссии:

Гребенникова Ирина Викторовна              -глава администрации Большанского

                                                                      сельского поселения

Члены комиссии

Бойченко Ольга Викторовна                      - главный специалист-управляющая

                                                                       делами администрации

Дубова Светлана Викторовна                     - специалист 1 категории